
www.idsjmk.cz 24
HODIN 5 4317 4317 @ info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 1

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÉ NOVINKYINTEGROVANÉ NOVINKY
...  INFORMACE O VEŘEJNÉ DOPRAVĚ V JIHOMORAVSKÉM KRAJI A BRNĚ ... 28/2020

eshop.idsjmk.cz

Tiskové chyby vyhrazeny

IGNIS BRUNENSIS

Dny dopravní 
nostalgie
strana 4-6

Vážení cestující,

zveme vás na letošní Dny dopravní nostalgie, které se 
konají v rámci festivalu IGNIS BRUNENSIS o víkendu 22. a 
23. srpna 2020. 

Jízdenky si můžete koupit od středy 19. 8. v Kontaktním 
centru IDS JMK v Brně na Hlavním nádraží v podchodu z 
hlavní haly. Otevřeno nově po-pá od 10 - 18 hodin.

Přehled jednotlivých akcí naleznete na straně 4-6 a na 
odkazu https://www.idsjmk.cz/a/ignis2020.html. Zde si 
můžete také jízdenky zarezervovat.

IGNIS BRUNENSIS
DNY DOPRAVNÍ NOSTALGIE

Elektronické 
předplatní 
jízdenky pro žáky  

a studenty
strana 7

NABÍDKA PRACOVNÍCH POZICE
 INFORMAČNÍ KANCELÁŘ IDS JMK

Pracovník/pracovnice kontaktních center 
v Brně a Břeclavi

Koordinátor IDS JMK – společnost KORDIS JMK, a.s. hledá nabízí pozici Pracovník/Pracovnice 
kontaktních center střídavě v Brně a Břeclavi pro dlouhodobý pracovní poměr.

Náplň práce:
servis pro cestující v souvislosti se zaváděním elektronických jízdních dokladů 

poskytování informací o IDS JMK řešení dotazů a podnětů cestujících. 

Požadavky:
vzdělání vyučen nebo SŠ,
dobrá znalost IDS JMK - Tarif, Smluvní přepravní podmínky, vedení linek, organizace 

dopravy, dobrá znalost práce na PC, velký podíl práce bude souviset se zadáváním 
dat schopnost samostatného uvažování, komunikativnost, bezkonfliktnost, odolnost 
proti stresu.

Nabízíme:
zajímavou práci v příjemném kolektivu,
firemní benefity.

Další informace a kontakt: Výběrové řízení je dvoukolové, v prvním kole pošlete svůj 
životopis a motivační dopis. Ve druhém kole s vybranými uchazeči proběhne ústní 
představení uchazeče před komisí.

Svůj životopis a motivační dopis posílejte na email info@kordis-jmk.cz do 24. 8. 2020. 
Svoje životopisy a motivační dopisy můžete posílat i po tomto termínu

SLEVOVÝ
PROGRAM IDS JMK

Muzeum 
Blanenska

http://www.muzeum-blanenska.cz

Do slevového programu IDS JMK je zapojeno 
Muzeum Blanenska, které zajímavou formou 
představuje historii zdejšího regionu
Sleva na vstupné do expozic ve výši 20 % 
se poskytuje následovně:

 20 % ze vstupného při předložení platné 
jízdenky IDS JMK. 
Sleva se poskytne i ze zlevněného 
vstupného pro studenty a seniory. 
Sleva se nevztahuje na mimořádné a 
krátkodobé akce a výstavy.

Muzeum Blanenska



ZMĚNY V DOPRAVĚ
REGIONÁLNÍ A BRNĚNSKÉ VÝLUKY IDS JMK

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 24
HODIN 5 4317 4317 @ info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 2

Vybrané vlaky linky S22 budou ve vyloučeném úseku (Letovice - Březová n. S.) nahrazeny náhradní 
autobusovou dopravou. Vlaky S22/4762, 4764, 4766, 4770, 4781 a 4777 jedou podle platného jízdního řádu.
Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel je ve spojích náhradní dopravy vyloučena. Výluka platí od 18.8.2020 
od 8:45hodin nepřetržitě do 29. 8. 2020 do 16:40 hodin.
Stanoviště náhradní autobusové dopravy:
• Letovice - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Letovice, žel. st.“;
• Rozhraní - na zastávce autobusů IDS JMK „Rozhraní, žel.zast.“;
• Moravská Chrastová – v obci, na zastávce autobusů IDS JMK „Brněnec, Mor. Chrastová, pošta“
• Březová nad Svitavou - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Březová nad Svitavou, žel.st.“.

VÝLUKA NA LINCE S22
18. - 29. 8. 2020
S22

Výluka na lince S6 v úseku Kunovice – Uherské Hradiště (17. - 18. 8. 2020)
Po dobu výluky pojedou vlaky S6/4112, 4114, 4116, 4118, 4120, 4122 mimo stanici Kunovice.
Souběžně jsou tyto vlaky nahrazeny v úseku Uherské Hradiště - Kunovice – Veselí nad Moravou náhradní 
autobusovou dopravou. Autobus NAD z Uherského Hradiště odjíždí dříve a do stanice Veselí n.M. přijíždí později 
než vlak podle pravidelného jízdního řádu. Náhradní doprava je organizována dle výlukového jízdního řádu.

Výluka na lince S6 v úseku Kunovice – Uherské Hradiště (20.08.2020 DO 15:00)
Po dobu výluky pojedou vlaky S6/4112, 4114, 4116 mimo stanici Kunovice.
Souběžně jsou tyto vlaky nahrazeny v úseku Uherské Hradiště - Kunovice – Veselí nad Moravou náhradní 
autobusovou dopravou. Autobus NAD z Uherského Hradiště odjíždí dříve a do stanice Veselí n.M. přijíždí později 
než vlak podle pravidelného jízdního řádu.Náhradní doprava je organizována dle výlukového jízdního řádu.

Umístění zastávek náhradní dopravy v úseku Uherské Hradiště - Veselí n. Mor.:
• Veselí nad Moravou (linka A) – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Veselí nad Moravou, žel. st.“
• Veselí nad Moravou-Milokošť (linka A) – na zastávce autobusů IDS JMK „Veselí nad Moravou, Milokošť
• Uherský Ostroh (linka A) – před výpravní budovou
• Ostrožská Nová Ves (linka A) – před výpravní budovou
• Ostrožská Nová Ves lázně (linka A) – na autobusové zastávce „Novoveské lázně“
• Kunovice zastávka (linka A) – v obci, na autobusové zastávce “Kunovice škola“
• Kunovice (Linka A)– před výpravní budovou na autobusové zastávce “Kunovice žel.st.“
• Uherské Hradiště (Linka A)– před výpravní budovou

VÝLUKY NA LINCE S6 
V ÚSEKU KUNOVICE - 
UHERSKÉ HRADIŠTĚ

17. - 18. 8. A 20. 8. 2020
S6

Po dobu výluky budou vlaky linky S91 ve vyloučeném úseku Vrbovce – Myjava (- Poriadie) nahrazeny náhradní 
autobusovou dopravou. Náhradní autobusová doprava je organizována dle výlukového jízdního řádu.
Vybrané spoje zajíždějí/odjíždějí až do/z Velké nad Veličkou a souběžně jsou vedené vlaky v úseku Javorník 
nad Veličkou zastávka - Velká nad Veličkou v odchylných časových polohách dle výlukového jízdního řádu.
Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna.
V sobotu a neděli jedou vlaky bez omezení.

Umístění zastávek náhradní dopravy:
• Velká nad Veličkou - na zastávce autobusů IDS JMK „Velká nad Veličkou, žel.st.“
• Javorník nad Veličkou zastávka - na silnici u odbočky cesty k nádraží
• Vrbovce – u nádražní budovy
• Vrbovce zastávka – na silnici u chodníku k železniční zastávce
• Brestovec – bez obsluhy
• Myjava – u nádražní budovy
• Poriadie – u nádražní budovy (mimo IDS JMK)

VÝLUKA NA LINCE S91
14. - 24. 8. 2020
S91

Linka 104: veškeré spoje místo po silnici II/415 v Hrušovanech nad Jevišovkou pojedou odklonem po místních 
komunikacích, obousměrně odklonem po objízdné trase: silnice II/415 (ul. Litobratřická) – ul. Drnholecká – ul. 
Kostelní – ul. Zahradní – ul. Poštovní, resp. Anenská – silnice II/415 (ul. Nádražní). Objízdná trasa viz příloha 
„Hrušovany nad Jev. - Supermoto 2020, situace DZ“.
Linka 158: pouze spoj 144 pojede odklonem po objízdné trase: ul. Kostelní – ul. Zahradní – ul. Poštovní – ul. 
Nádražní – ul. Mokrá – ul. J. Fučíka – ul. 9. května a ul. Znojemská v Hrušovanech nad Jevišovkou.
Linka 174: veškeré spoje místo po silnici II/415 v Hrušovanech nad Jevišovkou pojedou odklonem po místních 
komunikacích obousměrně po objízdné trase: ul. Drnholecká – ul. Kostelní – ul. Zahradní – ul. Poštovní, resp. 
Anenská – silnice II/415 (ul. Nádražní).
Linka 822: veškeré spoje místo po silnicích II/414 a II/415 v Hrušovanech nad Jevišovkou pojedou odklonem po 
místních komunikacích, obousměrně odklonem po objízdné trase: silnice II/414 (ul. Znojemská) – ul. 9. května 
– ul. J. Fučíka – ul. Mokrá – ul. Nádražní (sil. II/415) – ul. Anenská, resp. Poštovní – ul. Zahradní – ul. Kostelní – ul. 
Boční – ul. Drnholecká – ul. Kostelní. Náhradní doprava: bez náhradní dopravy
Změna zastávek:
autobusové zastávky Hrušovany n. Jev., Lidická VÚPP – dočasně přeloženy na objízdnou trasu autobusů na 
ulici Kostelní poblíž domu č.p. 201
autobusové zastávky Hrušovany n. Jev., lékárna – dočasně přeloženy na silnici II/415 mezi křižovatky s ulicemi 
Anenská a Mokrá
Výluka je platná od od pátku 14. 8. 2020 od 16:00 hodin do neděle 16. 8. 2020 do 21:00 hodin.

ZMĚNY ZASTÁVEK V 
HRUŠOVANECH N/J

14. - 26. 8. 2020
104, 158, 174



ZMĚNY V DOPRAVĚ
REGIONÁLNÍ A BRNĚNSKÉ VÝLUKY IDS JMK

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE
Tiskové chyby vyhrazeny

www.idsjmk.cz 24
HODIN 5 4317 4317 @ info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 3

Od 17.8. do 15.11. budou probíhat stavební práce v prostorách zastávky Svitávka, MŠ. Zastávky pro oba směry 
se posouvají o cca 100 metrů k náměstí. PŘESUN ZASTÁVKY 

SVITÁVKA, MŠ
17. 8. - 15. 11. 2020

Od 17.8. do 30.11. budou probíhat rekonstrukce vodovodu a kanalizace v Kořenci. Zastávka Kořenec pro oba 
směry se posouvá o cca 100 metrů k Benešovu. PŘESUN ZASTÁVKY 

KOŘENEC
17. - 30. 11. 2020

Linka 574 pojede mezi zastávkami „Ladná, Mlýnská“ a „Ladná, škola“ obousměrně odklonem v Ladné po 
místních komunikacích ulicemi Mlýnská – Sportovní – Masarykova – Na Trkmance - Mlýnská.

Změna zastávek:
zastávka „Ladná, Mlýnská“ – POUZE ve směru jízdy Břeclav – Ladná přesunuta na místní komunikaci (ulice 
„Mlýnská“).

Přesun platí od pondělí 17. 8. do neděle 30. 8. 2020.

PŘESUN ZASTÁVKY LADNÁ, 
MLÝNSKÁ

17. - 30. 8. 2020

V neděli 23.8.2020 a v pondělí  24.8.2020 bude probíhat výluka  v úseku Vranovice – Šakvice. Prosíme 
očekávejte možné zpoždění. 

Neděle 23.8.2020:
Za vlak S3/4661 zastaví R13/827 ve Vranovicích a na zastávkách Pouzdřany, Popice a Rakvice.

Pondělí 24.8.2020:
Vlaky linky S3 / 4601, 4604, 4635, 4606, 4647, 4656 budou v úseku Vranovice – Šakvice zpět nahrazeny náhradní 
autobusovou dopravou organizovanou dle výlukového jízdního řádu.
Za vlak S3/4603 zastaví R13/803 ve Vranovicích a na zastávkách Pouzdřany, Popice.

Ostatní vlaky linky S3 v úseku Brno – Břeclav jedou dle svého pravidelného jízdního řádu.

Umístění zastávek náhradní dopravy:
• Šakvice – u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Šakvice, žel. st.“
• Popice - v obci na zastávce autobusů IDS JMK „Popice“
• Pouzdřany - u nádraží na zastávce autobusů IDS JMK „Pouzdřany, škola“
• Vranovice - u nádražní budovy na zastávce autobusů IDS JMK „Vranovice, žel. st.“

Přeprava jízdních kol jako spoluzavazadel není ve spojích náhradní dopravy zavedena.

VÝLUKA V ÚSEKU 
VRANOVICE – ŠAKVICE

17. - 30. 8. 2020
S3

Z důvodu pokračující rekonstrukce inženýrských sítí bude od ranního zahájení provozu v sobotu 15. srpna 2020 
do ukončení prací (předpoklad do 31. srpna 2020) zcela neprůjezdná ulice Bohunická.
Autobusová linka 50 pojede v úseku Traťová / Bohunická – Horní Heršpice obousměrným odklonem ulicí 
Vídeňskou, po dálnici D1 a ulicemi Hněvkovského a Sokolovou. Vynechá tak zastávku Bohunická ve směru do 
Komárova, zastávku Pražákova a zastávku Košuličova v obou směrech.
Autobusová linka E50 ve směru do Slatiny pojede v úseku Traťová – Mariánské náměstí odklonem ulicí 
Vídeňskou, po dálnici D1 a ulicí Hněvkovského. Vynechá tak zastávky Bohunická, Horní Heršpice a Komárov.
Náhradou za vynechanou zastávku Bohunická obslouží zastávku Traťová.
Autobusová linka E50 ve směru do Bystrce pojede v úseku Horní Heršpice – Bohunická odklonem ulicemi 
Sokolovou a Hněvkovského, po dálnici D1 a ulicí Vídeňskou. Nevynechá žádnou pravidelnou zastávku.
Změny zastávek:
Bohunická – ve směru od Bohunic bez obsluhy linkami 50 a E50 (náhradou je možné využít zastávku Traťová), 
ve směru do Bohunic zůstává přeložena cca o 110 metrů vpřed
Pražákova – bez obsluhy (náhradou je možné využít zastávku Bohunická)
Košuličova – v obou směrech bez obsluhy (náhradou je možné využít zastávku Horní Heršpice)
Horní Heršpice, Komárov – ve směru do Slatiny bez obsluhy linkou E50 (náhradou je možné využít linky 49 nebo 

BRNO: ÚPLNÁ UZAVÍRKA 
ULICE BOHUNICKÉ

15. -31. 8. 2020
50, E50



INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

IGNIS BRUNENSIS
DNY
DOPRAVNÍ
NOSTALGIE
22. - 23. 8. 2020

Tiskové chyby vyhrazeny

Národní dopravce

HISTORICKÉ KOLEČKO PŘES KUŘIM
PARNÍ VLAK V KUŘIMI
PŘEHLÍDKA HISTORICKÝCH VOZIDEL V KUŘIMI
SPECIÁLNÍ VLAK A AUTOBUSY DO ŽIDLOCHOVIC

www.idsjmk.cz 24
HODIN 5 4317 4317 @ info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 4

SubNodes

REGISTRUJTE SE NA

WWW.IDSJMK.CZ



IGNIS BRUNENSIS
HISTORICKÝM VLAKEM 
NEBO AUTOBUSEM
DO ŽIDLOCHOVIC
NA ROZHLEDNU

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Sledujte na www.idsjmk.cz a www.ignisbrunensis.cz
Navštivte stánek IDS JMK na Náměstí Svobody v Brně a v Židlochovicích, těšíme se na Vás.

Přepravu zajistí historický vlak/autobus

Brno, hl. n. - VLAK 11:00 - - 14:06

Brno, Nám. Svobody - BUS - 11:00 13:00 -

Blučina - 11:30 13:30 -

Židlochovice (přij.) 11:25 11:40 13:40 14:31

Přepravu zajistí historický vlak/autobus

Židlochovice - VLAK - 12:40 - 16:05 -

Židlochovice - BUS 12:00 - 15:10 - 17:00

Blučina 12:10 - 15:10 - 17:10

Brno, hl. n. - VLAK - 13:15 - 16:25 -

Brno, Nám. Svobody - BUS 12:40 - 15:40 - 17:40

Jízdní řád

Jízdenky

V SOBOTU 22. SRPNA JSME PRO VÁS PŘICHYSTALI VÝLET HISTORICKÝM VLAKEM 
A HISTORICKÝMI AUTOBUSY Z BRNA DO ŽIDLOCHOVIC, KDE SI BUDETE MOCI 
NAKOMBINOVAT ČAS I TAK, ABYSTE STIHLI NAVŠTÍVIT TAMNÍ AKÁTOVOU 
ROZHLEDNU.

NA VLAK BUDOU NASAZENY HISTORICKÉ MOTOROVÉ LOKOMOTIVY ŘADY 751 
(BARDOTKA) A ŘADY 735 (PILŠTYK) S HISTORICKÝMI VAGÓNY. NASAZENY 
BUDOU ROVNĚŽ HISTORICKÉ AUTOBUSY ŠM A RTO.

V ŽIDLOCHOVICÍCH BUDE ZAJIŠTĚN DOPLŇKOVÝ PROGRAM A STÁNEK 
IDS JMK. POHODLNĚ STIHNETE NAVŠTÍVIT AKÁTOVOU ROZHLEDNU NA 
VRCHU VÝHON.

SOBOTA
22. 8. 2020

Základní Děti do 18 let, studenti do 26 let, 
osoby nad 65 let, ZTP

Děti do 6 let

Jednosměrná 35 Kč 8 Kč Zdarma

Jízdenky si rezervujte na www.idsjmk.cz. Jízdenky poté koupíte před nástupem do vlaku nebo 
autobusu. Kvůli zamezení přeplňování vozidel je nutné místa předem rezervovat pro konkrétní 
odjezd. nástup bude možný i na místě, ale předem zaregistrovaní mají přednost. Nepřepravují se 
cestující na stání. Přeprava kočárků i psů je v rámci dostupné kapacity povolena. Studenti musí 
předložit platný ISIC a cestující nad 65 let občanský průkaz.

SubNodes

REGISTRUJTE SE NA

WWW.IDSJMK.CZ

www.idsjmk.cz 24
HODIN 5 4317 4317 @ info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 5

Národní dopravce



IGNIS BRUNENSIS
HISTORICKÉ KOLEČKO

Jízdní řád historického kolečka

Navštivte stánek IDS JMK v přestupním terminálu Kuřim, těšíme se na Vás.

BRNO-HLAVNÍ NÁDRAŽÍ - KUŘIM - BRNO-TECHNICKÉ MUZEUM - BRNO-NÁMĚSTÍ SVOBODY

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM 
JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

NEDĚLE
23. 8. 2020

Přepravu zajistí speciální vlak

Brno, hl. n. (odj.) - - 10:30 - - 13:30 - - 16:30

Kuřim, žel.st (příj.) - - 10:55 - - 13:55 - - 16:55

Přepravu zajistí historické autobusy

Kuřim, žel. st. (odj.) - - 12:00 - - 15:00 - - 18:00

Brno, Tech. muzeum (přij.) - - 12:20 - - 15:20 - - 18:20

Přepravu zajistí historické tramvaje

Brno, Tech. muzeum (odj.) 10:30 11:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30

Brno, nám. Svobody (přij.) 10:55 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55

Přepravu zajistí historické tramvaje

Brno, nám. Svobody (odj.) 10:00 11:00 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00

Brno, Tech. muzeum (přij.) 10:25 11:25 12:25 13:25 14:25 15:25 16:25 17:25 18:25

Přepravu zajistí historické autobusy 

Brno, Tech. muzem (odj.) 10:35 - - 13:35 - - 16:35 - -

Kuřim, žel.st (příj.) 10:55 - - 13:55 - - 16:55 - -

Přepravu zajistí speciální vlak

Kuřim, žel. st. (odj.) 12:00 - - 15:00 - - 18:00 - -

Brno, hl. n. (příj.) 12:27 - - 15:27 - - 18:27 - -

Jízdenky na historické kolečko
Základní Děti do 18 let, studenti do 26 let, 

osoby nad 65 let, ZTP
Děti do 6 let

Jednosměrná 80 Kč 20 Kč Zdarma

Jízdenky si rezervujte na www.idsjmk.cz. Jízdenky poté koupíte před nástupem do vlaku, 
autobusu nebo tramvaje. Kvůli zamezení přeplňování vozidel je nutné místa předem rezervo-
vat pro konkrétní odjezd. nástup bude možný i na místě, ale předem zaregistrovaní mají před-
nost. Nepřepravují se cestující na stání. Přeprava kočárků i psů je v rámci dostupné kapacity 
povolena. Studenti musí předložit platný ISIC a cestující nad 65 let občanský průkaz.

V NEDĚLI 23. SRPNA POJEDE TRADIČNÍ HISTORICKÉ KOLEČKO Z CENTRA 
BRNA DO KUŘIMI A ODTUD DO KRÁLOVA POLE (TECHNICKÉ MUZEUM) A 
ZNOVU DO CENTRA BRNA. MOŽNÉ BUDE CESTOVAT I V OPAČNÉM SMĚRU. 
MEZI HLAVNÍM NÁDRAŽÍM A KUŘIMÍ POJEDOU HISTORICKÉ VLAKY TAŽENÉ 
LOKOMOTIVOU ŘADY 751 (BARDOTKA), MEZI KUŘÍMI A TECHNICKÝM 
MUZEEM V KRÁLOVĚ POLI POJEDOU HISTORICKÉ AUTOBUSY A MEZI 
TECHNICKÝM MUZEEM A CENTREM BRNA POJEDOU HISTORICKÉ TRAMVAJE 
PŘES VOZOVNU MEDLÁNKY.

V KUŘIMI - PROJÍŽDKY POSUNOVACÍ PARNÍ LOKOMOTIVY A VÝSTAVA 
HISTORICKÝCH MOTOROVÝCH VOZIDEL. PO KUŘIMI BUDE MOŽNÉ 
SE SVÉZT BEZPLATNÝM HISTORICKÝM AUTOBUSEM.

TMB PŘICHYSTALO ZAJÍMAVÝ PROGRAM PRO CELOU RODINU 
VČETNĚ KOMENTOVANÝCH PROHLÍDEK.

 BRNO-NÁMĚSTÍ SVOBODY - BRNO-TECHNICKÉ MUZEUM - KUŘIM - BRNO-HLAVNÍ NÁDRAŽÍ

Kuřim

Brno, hl. n.

Brno, náměstí Svobody

Brno, Technické muzeum

HISTORICKÉ
KOLEČKO

REGISTRUJTE SE NA

WWW.IDSJMK.CZ

Sledujte na www.idsjmk.cz a www.ignisbrunensis.cz
Národní dopravce

www.idsjmk.cz 24
HODIN 5 4317 4317 @ info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 6



ELEKTRONICKÉ PŘEDPLATNÍ JÍZDENKY
PRO STUDENTY A DĚTI
ŠKOLNÍ AKADEMICKÝ ROK 2020/2021

www.idsjmk.cz 24
HODIN 5 4317 4317 @ info@kordis-jmk.cz www.fb.com/idsjmk.cz eshop.idsjmk.cz 7

INTEGROVANÝ DOPRAVNÍ SYSTÉM JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Děti
do 15 let
Children 
bellow 15 y.o.

jakékoli 
zóny

any zones

Pro děti do 15 let není povinné nic dalšího, ale můžete si připravit fotku rodného listu, 
který nahrajete místo občanského průkazu. 

IDS JM
K 

XXXX XXX XXXX XXXX 
Škola

Jan 

Havlík

22.2.2020

Validity
Born

Name

09/2020 - 12/2021

ID card number

S XXX XXX XXX 

Rodný list

Děti
15 až 18 let
Children 
15 - 18 y.o.

jakékoli 
zóny

any zones

Děti od 15 do 18 let potřebují fotku občanského průkazu nebo pasu (na straně 
s fotografií), alternativně ověření v kontaktním centru v Brně nebo v Břeclavi.

IDS JM
K 

XXXX XXX XXXX XXXX 

Studenti
18 až 26 let
Students 
18 - 26 y.o.

zóny
mimo

100+101
zones without 

100+101

Např.: 
310+320+330

Např.:
800

Studenti 18 až 26 let pro cesty bez brněnské městské dopravy - fotka občanského průkazu 
nebo pasu (na straně s fotografií) a osobně doloží na kontaktním centru IDS JMK potvrzení 
o studiu. Pokud mají ISIC kartu, nemusí nikam chodit, svůj status ověří tímto způsobem.

Student nevlastní 
ISIC Kartu 
Student with ISIC IDS JM

K 

XXXX XXX XXXX XXXX 

 

Škola

Jan 

Havlík

22.2.2020

Validity
Born

Name

09/2020 - 12/2021

ID card number

S XXX XXX XXX 

Potvrzení

 o studiu

 

Ověření 
v KC 

(Brno
 Břeclav(

Student vlastní
ISIC kartu 
Student  without ISIC IDS JM

K 

XXXX XXX XXXX XXXX 

  

Škola

Jan 

Havlík

22.2.2020

Validity
Born

Name

09/2020 - 12/2021

ID card number

S XXX XXX XXX 

Studenti
18 až 26 let
Students 
18 - 26 y.o.

zóny
včetně

100+101
zones with 
100+101

Např. 
100+101+310

nebo
100+101

Studenti 18 až 26 let pro cesty včetně brněnské městské dopravy - fotka občanského 
průkazu nebo pasu (na straně s fotografií) a současně musí mít platnou ISIC kartu. Tu 
zadají při registraci a jejich status studenta se tak ověří. 

IDS JM
K 

XXXX XXX XXXX XXXX 

  

Škola

Jan 

Havlík

22.2.2020

Validity
Born

Name

09/2020 - 12/2021

ID card number

S XXX XXX XXX 

Děti a studenti, 
kupujte si elektronické předplatní jízdenky přes nový e-shop! Ve 
většině případů nebudete muset chodit nikam nic ověřovat, vše 
koupíte z domu. Jízdenky jsou přičleněny k vaší bankovní kartě, 
tou se při kontrole prokazujete. Mimo bankovní karty můžete jako 
nosič jízdenky používat i chytré hodinky nebo mobilní telefon, 
v nichž máte kartu nahranou. V tomto případě ale musíte přijít na 
naše kontaktní centrum osobně, abychom zjistili jeho číslo.

Vše vyřídíte z pohodlí domova na eshop.idsjmk.cz.
Připravte si k registraci položky uvedené v tabulce níže:


